

前室(1)(2)天井材

工事請負契約は前室(1)(2)天井は t9 岩綿吸音板による施工が行われることになっていたが、竣工建物(竣工図)はビニクロス(不燃)が貼られている。

見積書には天井材としてビニクロス(不燃)・t12 石コウボード(ビニクロス下地)は記載されていない。

見積書

名 称	摘 要 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 防塵塗装		12	m ²	1,600	19,200	
立上り 防塵塗装		0.3	m ²	1,600	480	
畳 735	スタイロ 1帖物	241	枚	5,717	1,377,797	
巾木 塩ビ製	H60	452	m	384	173,568	
壁 ビニクロス 1級 不燃ボード面		350	m ²	1,322	462,700	
” ” 2級	”	1,238	m ²	800	990,400	
” ” トイレ		152	m ²	1,322	200,944	
壁 石膏ボード (防カビ)	712.5 GL工法	86.9	m ²	1,866	162,155	
” ”	防カビ処理共					
” ”	712.5 LGS面	794	m ²	960	762,240	
” ”	7-ハ'-エッチボード素地712.5	45.2	m ²	800	36,160	

名 称	摘 要 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 石膏ボード 712.5	フェニッシュ塗装下	67.3	m ²	1,077	72,482	
“ 耐水石膏ボード	712.5	77.6	m ²	1,002	77,755	
“ “ (耐火PB面)	“	74.5	m ²	1,002	74,649	
化粧珪酸カルシウム板 74 RC面	耐火PB	5.6	m ²	3,722	20,843	
“ 74 LGS面	“	143	m ²	2,997	428,571	
“ 74 耐火PB面	“	92.8	m ²	2,997	278,121	
壁ガラスウレ成形板 不燃	化粧ビス止	13.3	m ²	3,840	51,072	
壁珪酸カルシウム板 76	LGS面	7.8	m ²	2,122	16,551	
“ 76	耐火PB面	19.7	m ²	2,122	41,803	
天井ビニルクロス	2級 PB面	360	m ²	800	288,000	

名 称	摘 要 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 石膏ボード 79.5	クロス下 LGS面	336	m ²	640	215,040	
“ “ 79.5	フェニッシュ素地	37.9	m ²	725	27,477	
“ “ 79.5	“ 塗装下	3.2	m ²	1,002	3,206	
段裏 “ 712.5	クロス下 LGS面	24.4	m ²	725	17,690	
天井 化粧石膏ボード 79	LGS面 準不燃	63.1	m ²	885	55,843	
“ 岩綿吸音板	79 LGS面	763	m ²	2,560	1,953,280	
“ “	捨張PB(79.5)共					
“ “	79 LGS面	426	m ²	2,666	1,135,716	
“ “	不燃PB(79.5)共					
天井 珪酸カルシウム板	塗装下 76	137	m ²	2,122	290,714	
“ “	素地 76	7.5	m ²	2,122	15,915	
天井 杉証化粧石膏ボード	フェニッシュ 79.5	111	m ²	2,645	293,595	
“ ガラスウレ成形板 不燃	PB12.5下地	5.5	m ²	3,840	21,120	
軒天 スレート		21.2	m ²	2,741	58,109	

名 称	摘 要 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廻り縁	塩ビ	767.2	m	320	245,504	
天井出隅ジョイナー		35.9	m	437	15,688	
耐火間仕切 1時間耐火 W125	W-1045	23	m ²	9,493	218,339	
	LGS65+715 特殊PB二重貼両面					
”	” W150 ”	521	m ²	7,605	3,962,205	
	LGS90+715 ”					
”	” W160 ”	219	m ²	7,797	1,707,543	
	LGS100+715 ”					
遮音間仕切 ロックウール充填 W110		68.2	m ²	5,045	344,069	
	LGS65+PB712+9 両面					
					-109,034	
小 々 計					23,350,000	